
· Jsi podporou nákupního týmu
· Podporuješ nákupní tým, vytváříš analýzy
· Podporuješ nákupní tým v administrativě a zadávání správných dat do systému
· Vyhodnocuješ prodeje kategorií a podílíš se na výběru sortimentu
· Pod vedením Manažera nákupu rozvíjíš své vyjednávací schopnosti a pomáháš mu udržovat a posilovat vztahy

s dodavateli
· Monitoruješ konkurenci, sleduješ aktuální trendy a pravidelně navštěvuješ prodejny
· Plánuješ a vyhodnocuješ promoční akce, aby byly efektivní a atraktivní pro zákazníka
· Spolupracuješ s kolegy z jiných oddělení při tvorbě letákových akcí, vystavování zboží na prodejnách atd.
· Aktivně se podílíš na projektech v rámci oddělení

Stáž na nákupním oddělení

Staň se součástí týmu, který rozhoduje o tom, co si v Tescu
zákazníci koupí.

Chceš začít již nyní a naučit se, o čem nákup v Tescu je?
Připoj se k nám.

Zajímá tě více informací?
Kontaktuj naši kolegyni na klara.malenkovaslavikova@tesco.com

Mobil: 724 238 359

Požadavky:

· Student/ka VŠ (2.ročníku a vyšší)
· Analytické schopnosti
· Samostatnost a zodpovědnost
· Proaktivní přístup a dobré

komunikační schopnosti
· Zaměření na zákazníka
· Znalost anglického jazyka (B2)
· MS Office, především Excel


